
MUNICIPIO DE ITAPOA
Compras e Contratos

Termo Homologação - Termo de Homologação - Itapoá
Ano - Minuta - Licitação: 2021 Número - Minuta - Licitação: 76 Entidade - Processo Administrativo -

Minuta - Licitação: 2089 codigoCliente: 2089 anoMinuta: 2021

Pág 1 / 1

Termo de Homologação de Licitação  

Ref.: PREGÃO N° 60 / 2021 – PROCESSO Nº 131 / 2021 – OBJETO: Outorga de permissão a título oneroso de uso de espaço
público, de "boxes" no mercado público municipal de Itapoá, denominado Mercado da Maria, conforme Edital e seus Anexos

Afigurando-me que a licitação encontra-se regularmente desenvolvida e estando ainda presente o interesse na contratação que deu
ensejo à instauração do processo, HOMOLOGO o procedimento licitatório na modalidade PREGÃO N° 60/2021 – PROCESSO Nº 131/
2021 – OBJETO: Outorga de permissão a título oneroso de uso de espaço público, de "boxes" no mercado público municipal de Itapoá,
denominado Mercado da Maria, conforme Edital e seus Anexos, e adjudico o objeto licitado em favor da Empresa:

11983698 - KARINA MENDONÇA SOVINSKI
Lote/ItemDescrição Total
Item: 2 ONEROSOS (EMPRESAS DO SEGMENTO) ART. 16, V DA LEI MUNICIPAL Nº 1087/2021 - BOX 5 - 

EMPÓRIO DE VINHOS, BEBIDAS, PETISCOS E PRODUTOS REGIONAIS.
R$ 87.075,00

11984554 - RAIANNE GABRIELLE STICA 07524770995
Lote/ItemDescrição Total
Item: 4 ONEROSOS (EMPRESAS DO SEGMENTO) ART. 16, V DA LEI MUNICIPAL Nº 1087/2021 - BOX 7 - 

EMPÓRIO DE MEL, DOCES, GELEIAS, COMPOTAS E CONSERVAS.
R$ 112.455,00

Item: 5 ONEROSOS (EMPRESAS DO SEGMENTO) ART. 16, V DA LEI MUNICIPAL Nº 1087/2021 - BOX 8 - 
EMPÓRIO DE LATICÍNIOS, FRIOS, TEMPEROS E DERIVADOS.

R$ 112.455,00

11984570 - MAYARA THAIS NEDUZIAK DOMINGUES 08828294914
Lote/ItemDescrição Total
Item: 3 ONEROSOS(EMPRESAS DO SEGMENTO)ART.16, V DA LEI MUNICIPAL Nº 1087/2021. BOX 6  - 

ARMAZÉM DE PRODUTOS ORGÂNICOS E/OU NATURAIS.
R$ 87.075,00

11985240 - JUCARA YASSUE NOZU HAYASHI 55245749904
Lote/ItemDescrição Total
Item: 1 ONEROSOS (EMPRESAS DO SEGMENTO) ART. 16, V DA LEI MUNICIPAL Nº 1087/2021 - BOX 1 - 

AÇOUGUE
R$ 112.815,00

Total Geral R$ 511.875,00

Sigam-se os ulteriores termos.

Itapoá, 20 de janeiro de 2022

_________________________________
ANGELA MARIA PUERARI

DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETO MUNICIPAL Nº 3479/2018

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO561201-18808-FRXDIUZRJYCE-7 - Emitido por: LUANA MAZETTI LISBOA 20/01/2022 13:15:35 -03:00


